
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  21січня 2026 року   №  1                              

смт Великий Бичків 

 

 

Про роботу Центру надання 

адміністративних послуг із зверненням  

громадян за 2025 рік 

 

 

 

     Заслухавши звіт начальника відділу Центру надання адміністративних послуг 
Великобичківської  селищної ради Михайла ІЛЬЧУКА,  про роботу відділу 

ЦНАП із зверненням громадян за 2025 рік, керуючись ст. 26, 51, 54-1, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Великобичківської  

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
 

 1. Звіт начальника відділу Центру надання адміністративних послуг 

Великобичківської селищної ради Михайла ІЛЬЧУК  про роботу відділу ЦНАП 

із зверненнями громадян за 2025 рік взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Людмилу СМЕРДУЛ. 

 
 
 

 

 

       Селищний голова       Олег БУРСА 
 

 

 

 


